АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

ОУ.* 4] 2*04 №  iJHL
с. Екатеринославка

Об итогах проведения муниципального конкурса презентаций «Семейные
традиции», посвященного Году семьи

В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 № 401 «О
проведении в Российской Федерации Г ода Семьи в 2024 году», планом работы
Управления образования на 2024 год с 22 апреля по 15 мая 2024 года среди
обучающихся общеобразовательных организаций Октябрьского района был
проведен муниципальный конкурс презентаций «Семейные традиции»,
посвященный Году семьи, в котором приняли участие следующие
образовательные учреждения: МОУ СОШ с. Варваровка, МОУ СОШ №2 с.
Екатеринославка, МОУ СОШ п. Восточный, МОУ СОШ с. Новомихайловка,
МБОУ СОШ с. Николо-Александровка.

На основании вышеизложенного и решения жюри
♦

п р и к а з ы в а ю :

1 Признать победителями и призерами муниципального конкурса
презентаций «Семейные традиции» в следующих возрастных категориях:

- возрастная категория 8-10 лет:
1 место -  Неешпапа Андрей, обучающийся 2 класса МОУ СОШ п.

Восточный, руководитель Хмелева С.В;
2 место - Черненко Алиана, обучающаяся 1 класса МОУ СОШ с.

Варваровка;
3 место -  Облавацкая Таисия, обучающаяся 2 класса МОУ СОШ №2 с.

Екатеринославка;
- возрастная категория 11-14 лет:
1 место -  Белоусова Ульяна, Гудюк Денис, обучающиеся 7 класса

МБОУ СОШ с. Николо-Александровка;
2 место - Гавежа Ксения, обучающаяся 5 класса МОУ СОШ п.

Восточный и Пономарёва Ангелина, обучающаяся 7 класса МБОУ СОШ с.
Николо-Александровка;

3 место -  Царук Владимир, обучающийся 5 класса МБОУ СОШ с.
Новомихайловка.

2. Объявить благодарность за подготовку участников в муниципальном
конкурсе: Хмелевой С В., учителю начальных классов МОУ СОШ п.

Восточный; Кельдженовой А.В., учителю иностранного языка МБОУ СОШ с.
Николо-Александровка; Гавежа О.В., советнику директора по воспитанию и
взаимодействию с общественными объединениями МОУ СОШ п. Восточный,
Облавацкой Ю.А., советнику директора по воспитанию и взаимодействию с
общественными объединениями МОУ СОШ п. Восточный, Царук Н.А.,
учителю английского языка МБОУ СОШ с. Новомихайловка.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Петрусь
А.В., руководителя сектора методического сопровождения управления
образования.

Начальник управления обр$ Е.Н. Ишимникова

f

Петрусь А.В.
8(41652)23503

		2024-06-14T09:21:28+0900
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа